
平成31年1月29日現在

9:00

健康診断

　　　この日時で受診できない場合は、
　　　別表の予備時間帯で受診してください

10:30 　　 

10:40

12:10

14:30

薬学部　１年生
（留年・復学生のみ）

A302

3/28
(木)

体育館

13:00

ガイダンス

履修指導

平成31年度　留年・復学１年生ガイダンス・健康診断 実施要領

実施日 時間
担当
教員



平成31年1月29日現在

9:00

健康診断

　　　この日時で受診できない場合は、
　　　別表の予備時間帯で受診してください

10:30 　　 

10:40

12:10

14:30

A308

3/28
(木)

体育館

13:00

ガイダンス

履修指導

平成31年度　２年生ガイダンス・健康診断 実施要領

実施日 時間
担当
教員 薬学部　２年生



平成31年1月29日現在

9:00

10:30

10:40

健康診断

　この日時で受診できない場合は、

　別表の予備時間帯で受診してください
12:10

14:30

平成31年度　３年生ガイダンス・健康診断 実施要領

実施日 時間
担当
教員 薬学部　３年生

3/28
（木）

体育館

ガイダンス

履修指導

13:00

A312



平成31年1月29日現在

10:40

12:10

14:30

14:40

健康診断

　この日時で受診できない場合は、

　別表の予備時間帯で受診してください
16:10

A106

薬学部　４年生

体育館

13:00

3/28
(木)

ガイダンス

履修指導

平成31年度　４年生ガイダンス・健康診断 実施要領

実施日 時間 担当



平成31年1月29日現在

9:00

10:30

12:10

12:10

健康診断

　この日時で受診できない場合は、

　別表の予備時間帯で受診してください
13:40

10:40

3/28
(木)

ガイダンス

履修指導

体育館

A110

平成31年度　５年生ガイダンス・健康診断 実施要領

実施日 時間 担当 薬学部　５年生



平成31年1月29日現在

9:00

10:30

12:10

12:10

健康診断

　この日時で受診できない場合は、

　別表の予備時間帯で受診してください
13:40

10:40

3/28
(木)

ガイダンス

履修指導

体育館

E401

平成31年度　６年生ガイダンス・健康診断 実施要領

実施日 時間 担当 薬学部　６年生




